СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

____________________________________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е №101
от 20.08.2018г
«О безвозмездной  передаче из муниципальной
собственности в федеральную собственность
   Рассмотрев письмо, представленное УФПС Республики Бурятия- Филиал ФГУП «Почта России» администрацией муниципального образования «Калиновское», Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Дать согласие предать  нежилого здания: общая площадь: 72,6кв.м, Кадастровый номер: 03-03-14/024/2011-284 по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Солнечная, д.3.  Земельный участка: Площадь 75кв.м. Кадастровый номер: 03:14:080110:1. Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Калиновка, ул. Солнечная, д.3 в федеральную собственность.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде в администрации МО СП "Калиновское" и на официальном сайте "Мухоршибирский район"
   Председатель Совета депутатов

   МО СП «Калиновское»:                                               З.З. Цыдыпов